Putt. text. 1, 207

Gostakovo

Pras/Krasne  
(1514)

plebani de Prasinym capiebant decimam  
de 2 mansis, quos olim Nic. palatinus pater  
plebani in Bogate appropriavit ad bona Gost-  
kovo de ~~de~~ predis de bonis lesens per com-  
mutationem cum olim Joh<sup>e</sup> descripti

laici Mansi fuerant prope G. et olim palat.  
habuit agrum noviter exortatum post zlwam  
prope lesens

Quitt. fest. 7, 203

Pras / Krasne

(1516)

Gostakowo

nob. tua orphana, e.g. cui cohabitant  
vic. pleb. in Caruzewo, missa prius  
matre ("sua" - puella vel plebani) ad  
forum versus Markow

Putt. det. 2270

(C. d. Gostakowo.

Pras)

(1517, (517, [1518])<sup>II</sup>)

Cagech. invenitur res peculiares et decime in  
hinc villarum G. Vazowo parochiali me Gurdowko  
-- : 40 boves cum vaccis et vitulis, 30 equos -- stabulo,  
equos in numero 10, scopas 90; in oreo ville G.  
acceni avene 17, tritici 3, 5 ordi, in Vazowo villa  
4 acceni vilig., accenis pise, 2 avene,  $\frac{1}{2}$  icenis. (quorum  
3 acceni vilig. creditoribus Martinis Kyjek laico de  
G. orza legavit); in villa [Gurdo]osko in ma parro-  
chiali in curia plebanali boves vaccas 4, 3 equos  
1 equos et quintus molucis, scopas 12, acceni, acceni  
vilig. 7, 2 ordi, tritici acceni, in holidio 10 casule  
pise cum avena, avene triticate  $\frac{1}{2}$  lasthy; Hach-  
ne octavi cum familia legat vaccas. Decimarum  
acceni in parochia ville Gurdow locati: acceni 5  
viliginis et  $\frac{1}{2}$  avene in  
G. ubi test. 1. 487<sup>o</sup> = 488 (C. d.)

Proas/

III

(c.d.) Gorkhnowo

[1517, 1517, {1518}]  
local

villa. P. necis apud Mest. Pomecithy, in Chuchoro  
1/2 acer. ntig. et id cheri amne apud laticum Chridan.  
in Gorkhnowo. Lathibom. 1/2 acer. ntig. simul cum tri-  
ticeo et pice. apud Mest. Poyala, in Wilkicins 1/2 acer.  
ntig. et 1/2 acer. cum olea apud Patten Gorkhnowo  
in Gorkhnowo. 1/2 acer. ntig. 1/2 acer. ntig. apud  
enam. Alsin. dim. dim. ntig. in loco suo.  
in Gorkhnowo. 1/2 ntig. alio acer. cum olea  
apud laticum. 1/2 acer. ntig. et 1/2 acer. ntig. et 1/2 acer.  
legavit lectori missorum altaris sui in Pol-  
thowk. Mathie P. Gorkhnowo presbitero. In Gorkhnowo  
1/2 acer. asene. id Gorkhnowo. 1/2 acer. ntig. apud Jac.  
Gorkhnowo. 1/2 acer. ntig. in 1/2 pro olea in Gar-  
hnowo habet apud enam. 1/2 acer. -

P. utr. test. 1, 488

(c.d.)

Prnos

☐

(c.d.) Gostkova

(1517, 1517, [1518])

Bowska olim Alleana et honesto Petro Gysno  
W.C. Sup. hunc imp. inaugurationis et titulum suum  
venerabilis Petrus olim Alleana et honesto Petro Gysno  
concedit. hunc. quos legat ad eum. par. Gostkowsko  
pro sustentanda et edificatione capella s. Anne  
apud s. Ande. D. Gostkowsko habet et serag. quos  
legat ad eum. in Gostkowsko pro sustentanda et compansio.  
apud s. Ande. D. Gostkowsko habet et serag. quos  
venerabilis habet et serag. quos. de quibus tenetur  
presbitero lectori suo in Gostkowsko 3 marcas.  
Rerum alienarum in curia et domo velle. inventa-  
rium: -- argentum legat ad eum. in Gostkowsko pro  
calice vel monstrancia comparanda.